乐工办发[2011]8号
乐山市总工会办公室

关于召开市总工会五届六次全委（扩大）
会议的通知
各区、市、县、自治县总工会，高新区工会，市级系统工会，部分市属基层工会：

经研究，决定召开市总工会五届六次全委（扩大）会议。现将有关事项通知如下。

一、会议主要任务

以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，认真学习贯彻党的十七届六中全会和市第六次党代会、市六届人大一次会议、市政协六届一次会议精神；基层工会汇报交流工作；替补市总工会主席等。

二、会议时间、地点

11月28日（星期一）14：30在金海棠大酒店5号楼7楼会议室开会，会期半天。11月28日14：00在金海棠大酒店5号楼大厅报到。联系电话：2279222（总台）。

三、参会人员

1、市总工会第五届委员会委员。
2、不是委员的县（市、区）总工会、市级系统工会、部分市属基层工会和省产业工会（参加市总目标考核的单位）主席（主持工作的副主席）；市总工会第五届经审会委员、市总机关中层干部列席会议。

四、注意事项

1、会议原则上不请假、不代会；

2、各单位发言时间控制在5分钟以内；

3、书面汇报材料请用A4纸印制一式10份，报到时交会务组分送领导；

4、参会人员名单务于11月24日12：00前报市总办公室，需住宿人员请在报名回执时注明。

联系人：杨建春，18908138916；尚彦，2131730。

附：乐山市总工会五届六次全委（扩大）会议参会人员名单

乐山市总工会办公室

2011年11月23日
主题词：工会  全委（扩大）会议  通知

乐山市总工会办公室                 2011年11月23日印

                                         （共印100份）
乐山市总工会五届六次全委（扩大）会

参会人员名单
一、市总工会第五届委员会委员（51人，以姓氏笔画为序）

	万立群
	万  毅
	王学东
	王忠义

	王  铮
	王  琦
	付志勇
	叶  音

	石翠莲
	刘凤枢
	刘  勇
	刘惠茹

	吉寿坚桑
	向志军
	吕仲文
	吴利平

	张桂兴
	李  华
	李明书
	杨庆希

	杨志体
	杨和清
	杨建春
	连  梅

	邱浥洋
	宗国洪
	罗  宁
	陈元军

	陈永安
	陈有庆
	陈国银
	陈武国

	陈德生
	欧崇钦
	郑小陵
	胡建川

	胡建容
	唐晓军
	栗那针尔
	郭  潘

	黄大敏
	黄晓群
	宿光华
	彭少奇

	曾  波
	赖淑芳
	雷义平
	廖久云

	廖学军
	熊登贵
	谭力贤

二、市总工会第五届经费审查委员会委员（11人，以姓氏笔画为序）

	王  华
	帅秋林
	刘  勇
	吕家雄

	余德君
	吴时敏
	李  宏
	李宏英

	陆霞萍
	陈  桥
	谢吉成

三、部分市属基层工会
	长征药业股份有限公司工会
	峨嵋半导体材料厂（所）工会

	夹江水工机械公司工会
	玖龙浆纸（乐山）有限公司工会

	嘉华企业（集团）公司工会
	乐山汽车运输总公司工会

	乐山无线电公司工会
	和邦集团公司工会

	金顶集团公司工会
	川南林业局工会

	市商业银行工会
	嘉阳电力有限公司工会

	乐山烟草专卖局（公司）工会
	华润雪花啤酒（乐山）公司工会

	三八商场连锁公司工会
	峨眉山—乐山大佛景区管委会工会

	四川兴德机械有限公司工会
	斯堪纳公司工会

	省盐业乐山分公司工会
	沃尔玛公司乐山土桥街分店工会

	市人民医院工会
	乐山市中医医院工会

	省质量技术监督学校工会
	西南交大峨眉校区工会

	四川食品药品学校工会
	乐山一中工会

	市实验中学工会
	市一职中工会

	市草堂高中工会
	乐山二中工会

	市实验小学工会
	乐师附小工会

四、部分省产业工会
	电信乐山分公司工会
	移动乐山分公司工会

	市邮政局工会
	乐山电业局工会

市总工会五届六次全委（扩大）会议报名回执

单  位：

	姓  名
	性别
	职    务
	联系电话
	是否

住宿

4